2
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 14 ноября 2018 года № 18 «Об утверждении Положения о Комиссии по противодействию коррупции при Совете депутатов городского поселения Кондинское»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь уставом муниципального образования городское поселение Кондинское Кондинского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 14 ноября 2018 года № 18 «Об утверждении Положения о Комиссии по противодействию коррупции при Совете депутатов городского поселения Кондинское» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 6 решения изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Кондинское К.А. Мазеина и главу городского   поселения Кондинское В.А. Лукашеню в соответствии с их компетенцией.».
1.2. Подпункт 3) пункт 7 приложения 1 к решению дополнить словами «(представителями от постоянных комиссий Совета депутатов могут быть члены указанных комиссий)».
1.3. Пункт 7 приложения 1 к решению дополнить подпунктом 7) следующего содержания:
«7) представитель Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию).».
1.4. В абзаце восьмом пункта 7 приложения 1 к решению слова «в подпункте 6» заменить словами «в подпунктах 6, 7».
1.5. Приложение 2 к решению изложить в следующей редакции (приложение).
2. Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городское поселение Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Председатель Совета депутатов
городского поселения  Кондинское	    К.А. Мазеин

Исполняющий обязанности главы
городского поселения Кондинское                                              	                  С.Ю. Копыльцов

пгт.Кондинское
27 августа 2024 года
№ 69

Приложение
к решению Совета депутатов
 городского поселения Кондинское
от 27 августа 2024 года № 69

«Состав Комиссии по противодействию коррупции
при Совете депутатов городского поселения Кондинское

	Председатель комиссии
	председатель Совета депутатов городского поселения Кондинское;

	Заместитель председателя комиссии
	заместитель председателя Совета депутатов городского поселения Кондинское;

	Секретарь комиссии
	начальник организационного отдела администрации городского поселения Кондинское;

	Члены комиссии:

	член планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского поселения Кондинское;

	член мандатной комиссии Совета депутатов городского поселения Кондинское;

	член комиссии по вопросам промышленности, связи, строительства, жилищно-коммунального хозяйства, бытового обслуживания, природных ресурсов, торговли, по социальным вопросам и правопорядку Совета депутатов городского поселения Кондинское;

	главный специалист организационного отдела администрации городского поселения Кондинское;

	представитель (представители) научных, образовательных и общественных организаций                        (по согласованию)

	представитель Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию).».